
Retire el kit de manillas que 
se encuentra en el interior 

del cajón de verduras.

En la puerta del freezer se 
encuentran los 2 orificios 

para fijar la manilla.

En la puerta del refrigerador 
se encuentran los 2 orificios 

para fijar la manilla.

Fijar las manillas a la puerta del 
freezer, con los tornillos incluidos 

en el kit.

Fijar las manillas a la puerta del 
refrigerador, con los tornillos 

incluidos en el kit.

Fijar la cubierta superior de 
la manilla, presionandola, 
hasta escuchar un click.

En la imagen se muestra el 
resultado de la correcta 
instalación de la manilla.

GUÍA DE
INSTALACIÓN
DE MANILLAS

Necesitaras un destornillador de cruz

Modelos:

FRT-220
FRT-270
FRT-27DIP 
FRT-37DIP

PASO 1 PASO 2

PASO 3 PASO 4 PASO 5


